баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  БАШЛЫ(Ы

452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1
	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

глава сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар
 26 ноябрь    2014 й.

	№  45
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 ноября  2014 г.

Об утверждении генеральной схемы водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2015-2025 годы.

На основании Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416 –ФЗ
« О водоснабжении и водоотведении» в соответствии с Правилами разработки и

утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить генеральную схему водоснабжения и водоотведения сельского

поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2015-2025 годы ( Схемы  прилагаются).

Глава сельского поселении Лесной сельсовет

Муниципального район Чишминский район

Республики Башкортостан:                                                          А.Н. Жерносек

1